

Bagge Invest ApS

Vesterløvevej 19

4180 Sorø

CVR-nummer 30690400

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2020

Lena Bagge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Bagge Invest ApS
Vesterløvevej 19
4180 Sorø

Telefon: 57833812
Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 30690400
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Kundenummer: 54602

Direktion

Lena Bagge Christensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 282 mod et underskud sidste år på TDKK 59. Efter indregning af årets resultat udgår selskabskapitalen TDKK 3.220.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-35.761	-32
	Resultat før finansielle poster	-35.761	-32
	Finansielle indtægter	398.653	104
	Finansielle omkostninger	-1.997	-148
	Resultat før skat	360.895	-76
1	Skat af årets resultat	-79.829	17
	Årets resultat	281.066	-59
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	110.600	108
	Overført resultat	170.466	-167
	Resultatdisponering i alt	281.066	-59
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udsudte skatteaktiver	0	17
	Tilgodehavende skat	0	36
	Andre tilgodehavender	360.764	541
	Tilgodehavender	360.764	594
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.678.024	2.254
	Værdipapirer og kapitalandele	2.678.024	2.254
	Likvide beholdninger	226.708	213
	Omsætningsaktiver i alt	3.265.496	3.060
	Aktiver i alt	3.265.496	3.060

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.983.922	2.813
	Foreslået udbytte	110.600	108
4	Egenkapital i alt	3.219.522	3.046
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14
	Selskabsskat	31.474	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	45.974	14
	Gældsforpligtelser i alt	45.974	14
	Passiver i alt	3.265.496	3.060
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	63.052	0
Regulering af udskudt skat	16.777	-17
Skat af årets resultat i alt	79.829	-17

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	2.813	108	3.046
Udbetalt udbytte	0	0	-108	-108
Årets resultat	0	170	111	281
Egenkapital ultimo	125	2.984	111	3.220

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
